

# A M P Contratistas Eléctricos, S.A. de C.V.

## ORDEN DE COMPRA

No O.C.: 051666

Purchase Order

Orden de Compra

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA SA. DE C.V

Fecha: 09/27/2025

Dirección: AV. TECNOLÓGICO No9900 INT.BCOL. REVOLUCION

Ciudad: CHIHUAHUA

Estado: CHH

Atención:

Enviar a / Ship to:

Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS  
Dirección: CARR SENDERO NACIONAL  
Ciudad, Edo, C.P.: MATAMOROS, TAM, 000000

Facturar a / Bill to:

MPC-941020-T39  
Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS S.A. DE C.V.  
Dirección: PRIVADA SAN FELIPE 122 COL: PEÑA GUERRA  
Ciudad, Edo, C.P.: SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL, 66490

| OT       | Cond. Pago<br>(Terms) | Lugar de Entrega<br>(FOB) | Precios en:<br>(Prices Started in:) | Tmpo. Entrega<br>(Delivery) | Flete<br>(Freight) |
|----------|-----------------------|---------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|--------------------|
| CH005525 | 30 DIAS               |                           | PESOS                               | 09/27/2025                  |                    |

| Cuenta<br>Acct. # | Cantidad<br>Qty. | UM | Descripción<br>Description              | P. Unitario<br>Unit Price | Total<br>Ext. Price |
|-------------------|------------------|----|-----------------------------------------|---------------------------|---------------------|
| 11043030          | 30.00            | PZ | CAJA TABLAROCA 2X4 PLASTICA             | 32.80                     | 984.00              |
| 11043030          | 400.00           | PZ | TUBERIA PARED DELGADA 3/4"              | 97.03                     | 38,812.00           |
| 11043030          | 20.00            | PZ | TUBERIA PARED DELGADA 1"                | 157.39                    | 3,147.80            |
| 11043030          | 160.00           | PZ | TUBERIA PARED DELGADA 1-1/4"            | 219.01                    | 35,041.60           |
| 11043030          | 50.00            | PZ | TUBERIA PARED DELGADA 2"                | 333.97                    | 16,698.50           |
| 11043030          | 80.00            | MT | TUBO FLEXIBLE LIQUETITE DE 2"           | 142.82                    | 11,425.60           |
| 11043030          | 30.00            | MT | TUBO FLEXIBLE LIQUETITE DE 1-1/4"       | 62.45                     | 1,873.50            |
| 11043030          | 20.00            | MT | TUBO FLEXIBLE LIQUETITE DE 1"           | 39.43                     | 788.60              |
| 11043030          | 70.00            | MT | TUBO FLEXIBLE LIQUETITE DE 3/4"         | 30.93                     | 2,165.10            |
| 11043030          | 50.00            | MT | TUBO FLEXIBLE LIQUETITE DE 1/2"         | 21.04                     | 1,052.00            |
| 11043030          | 10.00            | PZ | CODO PARED DELGADA 1-1/2"               | 110.15                    | 1,101.50            |
| 11043030          | 30.00            | PZ | CODO PARED DELGADA 1-1/4"               | 93.86                     | 2,815.80            |
| 11043030          | 30.00            | PZ | CODO PARED DELGADA 2"                   | 164.67                    | 4,940.10            |
| 11043030          | 200.00           | PZ | COPLER PARED DELGADA 1/2"               | 4.86                      | 972.00              |
| 11043030          | 500.00           | PZ | COPLER PARED DELGADA 3/4"               | 7.07                      | 3,535.00            |
| 11043030          | 100.00           | PZ | COPLER PARED DELGADA 1"                 | 10.03                     | 1,003.00            |
| 11043030          | 150.00           | PZ | COPLER PARED DELGADA 1-1/4"             | 22.42                     | 3,363.00            |
| 11043030          | 50.00            | PZ | COPLER PARED DELGADA 1-1/2"             | 23.10                     | 1,155.00            |
| 11043030          | 75.00            | PZ | CONECTOR PARED DELGADA 1-1/4"           | 21.15                     | 1,586.25            |
| 11043030          | 1,000.00         | PZ | CONECTOR BX PARA CABLE USO RUDO DE 1/2" | 5.31                      | 5,310.00            |
| 11043030          | 60.00            | PZ | CONECTOR RECTO PARA LIQUETITE 2"        | 70.14                     | 4,208.40            |
| 11043030          | 26.00            | PZ | CONECTOR RECTO PARA LIQUETITE DE 1-1/4" | 42.30                     | 1,099.80            |
| 11043030          | 14.00            | PZ | CONECTOR CURVO PARA LIQUETITE DE 1-1/4" | 74.81                     | 1,047.34            |
| 11043030          | 20.00            | PZ | CONECTOR RECTO PARA LIQUETITE DE 1"     | 27.26                     | 545.20              |
| 11043030          | 70.00            | PZ | CONECTOR RECTO PARA LIQUETITE DE 3/4"   | 17.58                     | 1,230.60            |
| 11043030          | 35.00            | PZ | COPLER PARED GRUESA DE 2"               | 35.54                     | 1,243.90            |
| 11043030          | 15.00            | PZ | COPLER PARED GRUESA DE 1-1/4"           | 23.54                     | 353.10              |
| 11043030          | 100.00           | PZ | COPLER PARED GRUESA DE 3/4"             | 8.68                      | 868.00              |

Comentarios / Notes:

\*\*\* ( DOSCIENTOS SEIS MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS CON 64/100 MN ) \*\*\*

Comprador: AZC

Sub-Total 206,210.64

IVA 0.00

Total Continúa

Nota: Favor de anexar # de o/c a cada Factura o Remisión de lo contrario no serán recibidas.

Autorización / Authorization

La recepción de facturas se hace a través del portal:  
AMPCOM  
www.ampcom.com.mx

2/2

No O.C.: 051666

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA SA. DE C.V

Fecha: 09/27/2025

Dirección: AV. TECNOLOGICO No9900 INT.BCOL. REVOLUCION

Ciudad: CHIHUAHUA

Estado: CHH

Atención:

Enviar a / Ship to:

Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS  
Dirección: CARR SENDERO NACIONAL  
Ciudad, Edo, C.P.: MATAMOROS, TAM.000000

Facturar a / Bill to:

MPC-941020-T39  
Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS S.A. DE C.V.  
Dirección: PRIVADA SAN FELIPE 122 COL:PEÑA GUERRA  
Ciudad, Edo, C.P.: SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL, 66490

| OT       | Cond. Pago<br>(Terms) | Lugar de Entrega<br>(FOB) | Precios en:<br>(Prices Started in:) | Tmpo. Entrega<br>(Delivery) | Flete<br>(Freight) |
|----------|-----------------------|---------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|--------------------|
| CH005525 | 30 DIAS               |                           | PESOS                               | 09/27/2025                  |                    |

| Cuenta<br>Acct. #                                                             | Cantidad<br>Qty. | UM | Descripción<br>Description                          | P. Unitario<br>Unit Price | Total<br>Ext. Price |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------------|----|-----------------------------------------------------|---------------------------|---------------------|
| 11043030                                                                      | 500.00           | PZ | ABRAZADERA UNICANAL 3/4"                            | 6.28                      | 3,140.00            |
| 11043030                                                                      | 3,000.00         | PZ | CONECTOR RESORTE ROJO - AMARILLO CAL -12-10         | 2.70                      | 8,100.00            |
| 11043030                                                                      | 20.00            | PZ | CODO PVC DE 1" PESADO                               | 8.85                      | 177.00              |
| 11043030                                                                      | 15.00            | PZ | CODO DE PVC 3/4" PESADO                             | 4.74                      | 71.10               |
| 11043030                                                                      | 50.00            | PZ | TUBERIA PVC 1" PESADO                               | 23.22                     | 1,161.00            |
| 11043030                                                                      | 5.00             | PZ | PEGAMENTO PARA PVC LITRO CLARO                      | 217.66                    | 1,088.30            |
| 11043030                                                                      | 250.00           | PZ | TUERCA HEXAGONAL DE 1/4"                            | 0.27                      | 67.50               |
| 11043030                                                                      | 250.00           | PZ | RONDANA PLANA DE 1/4"                               | 0.14                      | 35.00               |
| 11043030                                                                      | 3,000.00         | PZ | PIJA PUNTA BROCA HEXAGONAL # 8 X 1/2"               | 0.15                      | 450.00              |
| 11043030                                                                      | 50.00            | PZ | CINTA DE AISLAR TEMFLEX 1600 NEGRA                  | 20.67                     | 1,033.50            |
| 11043030                                                                      | 10.00            | PZ | CINTA SUPER 33 3/4"                                 | 77.73                     | 777.30              |
| 11043030                                                                      | 5.00             | PZ | CINTA AUTOFUSIONABLE CON LINER # 23                 | 432.57                    | 2,162.85            |
| 11043030                                                                      | 80.00            | PZ | ZAPATA MECANICA CAL 14-2 KA2U                       | 14.03                     | 1,122.40            |
| 11043030                                                                      | 50.00            | PZ | ZAPATA MECANICA CAL- 14- 1/0 KA25U                  | 35.70                     | 1,785.00            |
| 11043030                                                                      | 30,000.00        | PZ | CORBATA PLASTICA AVERY 11"                          | 0.96                      | 28,800.00           |
| 11043030                                                                      | 20.00            | PZ | REGISTRO PARA PISO PVC RECTANGULAR 12X21" TAPA GRIS | 393.65                    | 7,873.00            |
| SEGUN COTIZACION 1444617<br>PARA EMERSON CHIHUAHUA<br>SOLICITO LUIS RODRIGUEZ |                  |    |                                                     | Descuento :               | 0.00                |

Comentarios / Notes:

\*\*\* ( DOSCIENTOS SEIS MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS CON 64/100 MN ) \*\*\*

Comprador: AZC

Sub-Total 206,210.64

IVA 0.00

Total 206,210.64 MXP

Nota: Favor de anexar # de o/c a cada Factura o Remisión de lo contrario no serán recibidas.

Autorización / Authorization

La recepción de facturas se hace a través del portal:  
AMPCOM  
www.ampcom.com.mx